
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211201334 vom 13.12.2021:
Externe Belegnr. ERSATZLIEFERUNG:

1 80026 Lagerbuchse f. PAV/S, PAV/SR 2 1 Stück 10,95 10,95
Peitz Lagerbuchse für 
PAV/S, PAV/SR 2,7 + X, vorne
** Buchsen müssen ab- und aufgrieben 
werden**Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg

2 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI211201334 10,95

Lieferungsnr. DI211201464 vom 13.12.2021:
Externe Belegnr. W2118340:

3 302180 Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112 1 Stück 29,33 29,33
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 7,78 kg

4 63587 Arbeitsscheinwerfer 3500 F 2 Stück 28,41 56,82
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,61 kg

5 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 10 Stück 4,71 47,10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,60 kg

6 101490 MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt 10 Stück 4,82 48,20
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,60 kg

7 42751 BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G 10 Stück 1,79 17,90
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,40 kg

8 20730 Hochfeste Niete 6,6 x 14 mm 20 Stück 0,36 7,20
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,38 kg

9 20720 Blindniete 4,8 x 8 mm, KB 3,0 100 Stück 0,09 9,00
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,20 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211201464 215,55

Lieferungsnr. DI211201469 vom 13.12.2021:
Externe Belegnr. W2118340:

11 10323 Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig 
belegt

1 Stück 20,64 20,64

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,18 kg
Lieferungsnr. DI211202142 vom 17.12.2021:
Externe Belegnr. W2118592:

12 405550 Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 m 4 Stück 18,14 72,56
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020910
*** Ihre Belegnr.: W2117777

13 10595 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 1 Stück 3,18 3,18
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 
Gehäuse schwarz
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,03 kg

14 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211202142 75,74

Lieferungsnr. DI211202467 vom 21.12.2021:
Externe Belegnr. W2118709:

15 80252 AL-KO Halbschale 1 Stück 2,21 2,21
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,06 kg

16 20801 Würgeklemme f. Planen- u. Expa 10 Stück 0,24 2,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg

17 20802 Würgeklemme f. Planen- u. Expa 10 Stück 0,25 2,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg

18 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

4 Stück 15,22 60,88

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 3,66 kg

19 40335 Achsstoßdämpferhalter f. AL-KO 4 Stück 4,35 17,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,48 kg
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Lief. an Adresse
Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
20 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 1 Stück 31,90 31,90

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,65 kg

21 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211202467 117,29

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 440,17
19% MwSt. 83,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 523,80

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 31,010

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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